Kit admission direct BMC DIA70-130
Référence : DIA70-130
Prix : 138.00 € 124.20 €
Offre valable du 01/01/2012 au 30/12/2024
Descriptif :
Kit admission direct BMC DIA70-130
DIA - DIRECT INTAKE AIRSYSTEM
REF : DIA70-130
Conseillé pour motorisation jusqu' à 1600 cc
livré avec réducteur Ø 60 mm et 65 mm
Grâce à une trés grande expérience dans la conception des boites à air
dynamiques et des systémes de suralimentations en air, BMC a développé
le DIA. S' inpirant du trés célébre et performant kit CDA, BMC a repris le concept
en l' adaptant d' un point de vue économique par l' utilisation d' une boite à air
en ABS. le DIA conserve les principes techniques du CDA avec la présence d' un élément filtrant intégrant
un déflecteur pour accélerer  la vitesse de l' air.
Ceci permet de proposer une admission dont les performances sont supérieur
à une admission traditionnelle, tout en conservant un prix particuliérement attractif. Le DIA est livrée avec un
flexible alu ainsi que deux réducteur.
DIMENSIONS :
L1 : 220 MM
Diamètre 1 : 60 / 65 / 70 mm
Diamètre 2 : 130 mm
Conseillé pour moteur < 1600 CC
Lien vers la fiche du produit